modi, post obitum dicti prædecessoris Bonifacii occupatum, et ex quo castrum a die sexta Augusti præteriti, et deinde expulsionis capitaneorum, gentium et sequacium dicti Ladislai de præfata Urbe, omnes hostiles actus exercendo cum bombardis, balistis missilibus, et spoliis, prædis, rapinis etiam sacrorum, et aliis offensionibus cives Romanos, gentes nostras, subditos, habitatores, Romipetas, et alios afficiendo, interficiendo, domos vastando, assidue erupit ac erumpit, et plurima alia castra, terras et loca ad nos et dictam Ecclesiam spectantia, iidem Andreas Matthias ac Perrettus et Antonellus Thomacellus præter et contra fidem et iurjurandum per quemlibet ipsorum, videlicet per Andream Matthiam Bonifacio prædecessori prædicto, ratione vicariatus sibi concessi de terris nostris, videlicet Ancharani et... Esculanæ diæcesis, et nobis per dictum Perrettum, occasione rectoratus provinciarum Campaniæ atque Maritimæ prædictarum, Antonellum Thomacellum, occasione castellariatiæ prædictæ etiam Bonifacio prædecessori nostro et nobis præstitum, et contra civitatem nostram Esculanam ejusque comitatum, territorium atque districtum per eundem Andream Matthiam et ejus gentes, vassallos et subditos, ut occuparet ipsa etiam, ut aiebat, de mandato dicti Ladislai, obsidione, strage, igne, demolitionibus, et quorundam locorum et multorum hominum excidiis, desolationibus, prædis, rapinis, sacrilegiis, ac variis et multiplicibus speciebus et generibus nefandissimorum criminum, etiam inhumaniter deservitum existerit, fecerint et damnabiliter perpetrarint, nec desinunt perpetrare». Subdit Pontifex interposita a se veluti amantissimo patre pia studia, ut eos a scelere revocaret, rescissaque fœdera, quibus se Ladislao obstrinxerant: eos tamen in perfincia obfirmatos præterita flagitia novis cumulasse, atque ideo iis censuras ac honorum omnium et iurium proscriptionem intendat. « Datum Romæ apud S. Petrum XIV kal. Julii, Pontificatus nostri anno II. »

6. *Judicio agit Innocentius in Ladislaum, eumque regno Neapolitano exauctorat.* — Adhibuit denique Innocentius justam severitatem in Ladislaum Neapolitanum regem malorum omnium auctorem, qui adeo fœde Ecclesiæ ubera, quibus lælatus fuerat, laniarat: cujus flagitia in oppugnanda Sedis Apostolicæ dignitate, inque libertate Ecclesiastica in Sicilia Citeriori opprimenda indigne patrata cum jam diu dissimulasset Innocentius, neque crebris eum monitis flectere ad officium posset, Pontificali demum constantia in contumacem regem insurrexit, ac Neapolitani regni proceres Raymundum Tarenti principem, Guillelmum ducem Adriæ, Pirrum Nolæ ac Pirrum Cupersæ comites sollicitavit, ne Ecclesiæ adversus fedifragum Ladislaum deessent, eosdemque præstiti illi sacra-